成都东软学院

关于 2024 年校级示范课程认定结果的公示

根据《成都东软学院关于开展 2024 年校级示范课程申报工

作的通知》，学校开展了 2024 年示范课程的认定工作。在各教

学单位推荐的基础上，学校组织专家组进行了评审，拟认定 12

门校级“线上线下混合式”示范课程和 9门校级“应用型”示范

课程，现予以公示，公示期为 2025 年 3 月 13 日至 3 月 19 日。

公示名单如下：

序

号
所在单位 课程名称 课程类型

课程负

责人
课程团队成员

1
计算机与软件

学院

程序设计基础

（Java）

“线上线下混合式”

示范课程
唐雅玲 范畅、张翀、文浩宇

2
智能科学与

工程学院

程序设计基础

（Python）

“线上线下混合式”

示范课程
贺敏

温荷、梁安婷、王莉萍、

范钟月

3
信息与商务

管理学院
成本管理会计

“线上线下混合式”

示范课程
王洁

彭雅玲、杨楠林、匡慧、

余佩青

4
信息与商务

管理学院
纳税筹划

“线上线下混合式”

示范课程
文贝贝

李扬、王洁、杨楠林、

罗汉俊、李美奕

5
信息与商务

管理学院
会计学原理

“线上线下混合式”

示范课程
杨楠林

王洁、匡慧、赵媛媛、

肖泽晓、李扬、何熠、

彭翔钰

6
信息与商务

管理学院
税法

“线上线下混合式”

示范课程
匡慧

徐琳、杨楠林、王洁、

李美奕、杨欣月、

甘入文

7
信息与商务

管理学院

数据库原理与应

用

“线上线下混合式”

示范课程
熊瑞英

余阳、李姗、李雨洁、

于丽娟、吴强、刘世平、

蒋芮

8
信息与商务

管理学院
电商视觉设计

“线上线下混合式”

示范课程
胡晓飞

王堰琦、周鹏、张红、

冯宇、杨川江、姚松、

冷若冰

9 外国语学院
中国特色文化（英

文）

“线上线下混合式”

示范课程
苏雨蕾

张婷婷、郎婕、程凯蒂、

张语桐、黄欣怡、

李跃壁

10 基础教学学院
概率论与数理统

计Ⅰ

“线上线下混合式”

示范课程
郑志静

杨航、杨琴、薛涵、

向王炜钰、尹卓杨、

李文静、吴英

11 基础教学学院 高等数学 II（一）
“线上线下混合式”

示范课程
丁志瑛

余敏锋、姜晓微、

郑志静、胡彦杰、

魏小岚、蒙立、康美佳

12 基础教学学院 体育（武术）
“线上线下混合式”

示范课程
魏邦明 古彬、王婷婷、邹林凌

13
智能科学与

工程学院
虚拟化与云计算

“应用型”

示范课程
关琦

李波、谭丽红、向城成、

谢青城

14
智能科学与工

程学院
大数据编程基础

“应用型”

示范课程
朱曼

徐金亚、王曼嘉、

刘杰平

15
信息与商务

管理学院
审计学

“应用型”

示范课程
彭雅玲

王洁、马天行、李强、

顾轩绮、李美奕、

杨欣月

16
信息与商务

管理学院
财务管理

“应用型”

示范课程
者吉莲

肖宇飞、徐宇沛、

罗汉俊、匡慧

17
数字艺术与

设计学院
《影视视听语言》

“应用型”

示范课程
倪梅

吉思怡、赖丹、邓心宇、

黄离、聂梦苏

18 外国语学院 计算机辅助翻译
“应用型”

示范课程
李闰涛 李力西、朱燕

19 基础教学学院 离散数学
“应用型”

示范课程
余敏锋

吴明科、向王炜钰、

丁志瑛

20
高等职业技术

学院
网页设计基础

“应用型”

示范课程
郭洋

胡晓飞、张朵、杨思路、

刘兆宏、杜丽、韦悦、

袁希成

21
高等职业技术

学院
客户关系管理

“应用型”

示范课程
彭敏

曲艺、王娅、周刚、

张亚、叶斌、林剑峰

在公示期内，对公示的课程持有异议的单位或个人，须以书

面形式（包括必要的证明材料）提出。单位提出异议的，须在异

议材料上加盖单位公章，并写明联系人姓名和联系方式。个人提

出异议的，须在书面材料上签署真实姓名，并写明联系方式。不

符合上述要求的异议不予受理。

联 系 人：王青清

联系电话：64888057

电子邮箱：WangQingqing@nsu.edu.cn

mailto:JiSiYi@nsu.edu.cn